YT-8301

PART NUMBER | NR SAP PART NAME NAZWA
1 ZY830101 | LABEL ETYKIETA
2 ZY830102 | SCREW (3X10MM) SRUBA
3 7Y830103 | CONTROL PANEL OSLONA PANELU KONTROLNEGO
4 7Y830104 | FRONT COVER OBUDOWA PRZEDNIA
5 ZY830105 | CONTROLING BOARD PANEL KONTROLNY
6 ZY830106 | SCREW (3X10MM) SRUBA
7 7Y830107 | SCREW (3X12MM) SRUBA
8 ZY830108 | MAIN PCB PLYTKA DRUKOWANA Z ELEMENTAMI
9 ZY830109 | SIDE COVER OBUDOWA BOCZNA
10 7Y830110 | BACK COVER OBUDOWA TYLNA
11 ZY830111 | SCREW (3X16MM) SRUBA
12 ZY830112 | SCREW (3X16MM) SRUBA
13 7Y830113 | WIRE BUCKLE ODCIAZKA
14 ZY830114 | OUTPUT CORD KABEL PROSTOWNIKA
15 ZY830115 | AC POWER CORD KABEL ZASILAJACY Z WTYCZKA
58 ZY83011A | CONTROLING BOARD+ PCB PANEL KONTROLNY + PEYTKA DRUKOWANA Z ELEMENTAMI




